
1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours 7 jours - Caution

50.90€
35.60€
15.30€

87.00€
61.00€
26.00€

116.00€
81.00€
35.00€

143.00€
99.00€
44.00€

167.00€
114.00€
53.00€

190.00€
129.00€
61.00€

213.00€
144.00€
69.00€

-
-
-

800.00€
600.00€
200.00€

1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours 7 jours - Caution

55.00€ 99.00€ 140.00€ 175.00€ 206.00€ 237.00€ 268.00€ - 800.00€

1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours 7 jours - Caution

8.50€
5.50€

15.00€
8.50€

20.50€
11.50€

26.00€
14.50€

31.50€
17.50€

37.00€
20.50€

41.00€
23.50€

-
-

76.00€
30.00€

1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours 7 jours - Caution

45.00€
13.30€
12.00€

62.00€
21.00€
17.00€

82.00€
27.50€
22.00€

101.90€
33.70€
27.00€

122.30€
39.90€
32.00€

142.70€
46.00€
38.00€

163.10€
52.00€
43.00€

-
-
-

600.00€
250.00€
200.00€

skis de rando / splitboards / raquettes à neige
matériel de sécurité

tarifs location 2025-2026

montagne

1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours 7 jours - Caution

Pack Skis Rando
Skis Rando + peaux + couteaux + bâtons
Chaussures ski de rando

Splitboard (avec peaux + couteaux + bâtons)

Raquettes à neige
Raquettes à neige enfants

Sac Airbag
Pack Sécurité DVA* / Pelle / Sonde
DVA (Piles non fournies)*

*Pour la location de DVA, prévoir le changement des piles (à la charge du client).

 ski de randonnée

 splitboard

 raquettes à neige

 sécurité

alpinisme

2 piolets de traction - cascade de glace
Piolet de marche - glacier
Crampons à glace - lanières/auto
Chaussures - haute montagne glacier
Harnais
Casque

14.00€
7.00€
7.00€

12.00€
6.00€
5.00€

26.00€
10.50€
10.50€
20.00€
8.00€
8.00€

38.00€
14.00€
14.00€
30.00€
10.00€
11.00€

50.00€
17.50€
17.50€
40.00€
12.00€
14.00€

62.00€
21.00€
21.00€
50.00€
14.00€
17.00€

74.00€
24.50€
24.50€
60.00€
16.00€
20.00€

86.00€
28.00€
28.00€
70.00€
18.00€
23.00€

-
-
-

130.00€
50.00€

100.00€
100.00€
30.00€
20.00€


